
víc€účelovó spořtovní za řízení, Havlíčkův Brod

B. Souhrnná technická zpráva

Doknnenfu co pro pnÝúdění slavby



Víceúčelové §portovni zaříz€ní, Havlíčkův Brod

B. soUl]RNNÁ TEc|lNlcKÁ zPRÁvA

obsAh l

Bl. Poph úz€mi stavbv:
a) .hl m kl€risli*n stlvebniio oozenku :
b) výt t a ávěřy pmÝ.d.!ýcl nrÚ2kunú a rozborÍ (gólogi.klt prňzkuíl hydro!.ologi.ký
r,řŮzkún.
sl,vebIě te.bnický pn:zklm !pod.) :
c) stfu,ji.imhnnná l bgzp.Čnetni pásn,:
d) polohl vzhl.dcD kápl.vovéml úami, Doddoloviné,nn ízémi ryod. :
e) v liv st Ýby ín okolni stivby ! poZD, kr och D m oko|i. vliv strvby n, odtokové po měry v

l) r,orjd.vlý n, enrcq d.noli.e. kóc.ňl d řevin
3) Doád [! n, nrtihrl ábon emádi|.|cho nodnlbo íondu nebopMnLů Uř.iy(hL
lunkcé l§ (do|úné/lNdé) :
h)ú^mnak!b .keDoJMínty,rjmóba hdrosl o,poj. nNn J|,c,doprrvo, l l..hnrlou

i) vě.ié, Č,§ové ruby í,vbr! púdniň jici, rxaol.nq suviýjí.l inv.sri.e:

82. célko9j poph st.ivby :
B,2.1 Učel užiťinisrlvb},, zákl,dni káp!.ity íukčni.h j.dnolck:
B.2,2 c€lkoÝé trblni§lické a archileklonické řešení :
!)urb.nism §-ú2enni rcgulac.. kohpozi.e pmslo.ového řďení
b) archirekoni.ké ř€š€ni- konDozic. §.rolého řešenij ň éňálové, barevné řeš€ni:
B.2,3 celkoÝé pfuvozíi ieleni. a*híologie ťfuby:
B.2.,l BebújéroÝé Uživ{ní st vby :

B,2.5 Bc4cčDostnl ur|Ýíni slavby :

B.2.úz,tkladních,ř.klc.istik objeklů :

b) ko.slrukčtri a materitloYé ícš.ni :
c) hechmickí odolnost , sijbifirl :

B.2.7 zá klldnl . h...kt. risli ká lech n ických ! hhnologickýc h ža řízc ni :l)t chnické ié.ni:
b) výčct lech nic klch ! t4hnologických a říZ n l j
B,2.8 Poží rnč boDečnosr řešcni:
,) bzdáeni stavby x obj.ktú do Doáíoich úPklt:
b) wpo..l lorÁl!,bo n,,k! ! s|rno\.n, nlDhé porirD, bgD.čnB|i:
cl,bodnonnlnr\rr.trlcb \liv.6o,§h ton{rukď r {d.bnich !-rublů !ldnc pUrrdl\[ú D,

pdárd odol n ú§li s lNeb. ich koBl rutci :
d) zhodnoÉii ý,klace 6ob včcr.č lxhodnoc.tri úniko{.h cst :



.) zhodnoc.ní odshpoYých vzn]úhnNti l !,ym@ňl požlrně .cbczp.ónóho prc§loru :

0 ajišlěňí polř.bného Dnoáfuí poární vddg popřlp ějinóho b$iÝ,,!čelně nrnhIěnl

vněišich odMmých mlst:
drhodtoceni možnosli pmťedenl poářĎího ásahu (r,ří§lupovó kon nikae,zí!,hové.cstv)j
b) zhodnóc.ni techni.kých a lHhnologi.ki.hařI7tníst vby (b^odná potrtrbi,

i) pBoueni PoŽldilkú Ďr 7lbezp.Čeni ý,vby DoŽÍrně b€z!.Čnfttnimi uňr.imi :
j) roeb l4,úsob úzhktěni Ýístr,žných, bezDečnoslních žnrčck lr5bul.k:
B,2.9 zÁ§!d! hospodařcnis ene.gienli :

,) krné.ia leDelnělÉhhického hodno.cní
b} pngryelická n:lbčnoí í,vby :
c) posooZtri allerí.livních zdĎjů €nergii :

B.2,10 Hygi.nické požrdrvký n. stavbyl požadivky n! přlcovni. komunitnl Prc§lř€dI
(zágdy řešenl pař.úclni statby /včtráni. rylápění, osYčll.ni, ásobovánivodou, odp,dů
aDod./ a dále z,isrdy řeicni ytiv §t.vby ná okolí/vibhca, hl k, pmšnost, rpod.):
B.2.tl Zís.dy o.hdny stavby pied negltivnlni účitrky vúéjíího Pmsrředl:
l) ochEna Dted pmnikánlB řadonu z podlož|:
b) ochrlnl př.d bludiýni nřoudy:
.) dhnn, př.d l.chniclou scizDicilou :

e) pblipoÝodůovn oDatř.nl :

B.J Připojení ná tŇbnickou infmstrúktu.tr :

!) n.pojoÝmi nísta lshnické iníBtruktuřy, př.ložk] :
b) připojova.' mzněřr, výkonoťé klp.city ! délky :

B.4 Dopravíí řešeli :
r) popi doDnvnrh o řeš.I í :
b) n,pojenl úrenl &íjujicidonBvliinfř!§lrlklu.u :

d) p!šI a .!,kli i.kóskztJ:

B.5 Řďenivcgctace á §ouÝisjicich t.rénních úprav:

b) poUžiló v€golalní prvkv :

B.ó Popišvlivů §aavby na živofní pro§tředi a jeho och m ná :
,)vlivn.riýolnipmlicdi ovzdtrši,hluk.ýodx]odp,dyapúdá:
b) vliv ni přimdu l křljinu (o.hr.nl dřcvin,ochBn. Danóliý.b írem,i.ochnn. ro§lliň.

'iv0čichňupod,), 
a.ho,ánickoloeiclých íúkci, vu.hv kBjině :

c)lliý n, souslavu .llřÁněnt]ch Ú^mi Nafun 1000 |

d) n:lvrhzobled!ěnl podnlĎlk2 zárěru zjištlól,cibo ří7eíí iébosllnovisk EIA:
c) n,vrho!,nn Ghrnníj p,isnl9 buDcónoslni r,Ásh\ rcx om.rni, DodmlĎky dchnn}
podl. jiných právní.h přcdpisí :



lt.7 ochraná obyÝátel§tva :
sp]|čni7jkl iiťhpoádrýkúzhlcdiskJplniniúkolúo.híúv.h)lriokNa.

B.8 Zistdy or8snizace výstáYby:
a) r,olř€by l snotřeby roZhódujicich n.dii. hnol]jcjich zdi&ěni:

c) napojenl stNUElě na stíťnjici dophviíl lshnickou i.frstrukluru:
d) rliv pmváděíí §t vby ba okolni stavby a l,o7.nky :
c) ochrrna ololi í,v€nišlč l pož,d,vky na souvisejici §.mq d.molie, kác.hl dř.vin :
í) ,naliníllí zlbory pm slNenišlč (doča§né tralé) :
l,) bihic€,cmnrb nBc,, p07!JJlky í, DiAUn n.bo deDúni.,.nli,, I

i) ochBna 
'votního 

pm|ř€di Dři ýi§livbt :
j) zí9dy b.zp.čnoíi, o.hnoyzdravl při prlci n, skÝcn iili, i,osouz.nl potř.bj kmrdináton
b.zncčnosli a Ňhn.t ZdEvI r,ři práci t odle jiných piivnich Dřgdpisú :
k) úr,avy Dm bEbanóbvé živóni yisbvboJ Urlcných sbvéb :
l) zÁlrdy pm dopBvně inž€nýnkó onnli€ni:
h)shnov.nisp4iál,úch podmln€kpó prcvnděnislavby (pbúděnílbťbJ á pmvozuj

pmti účinkitn víějšftopmslředipři týíNbě apúd) :
n) Doílp Ýýstavb!, Ezhídujicldílěi teíminy:



B. SOUHRNNA TECHN|CKA ZPRAVA

82. C€lkový poPis sttvby :
B,2.1 Učcl Užlvínl §laÝbr,, základnl kápaciry íuúčnl.|, je.tnolck :
RckonsŤuk* vicťúčťIovúho \ioí(,Ýniho aiizťni, jcd.á §c o komlletíi viňúi, §řfšni kr_úiny z
pož]nkovaného p e.hu. vóclt žhbú i sv.dú, noýá iimsa na áFdni §ýúú.
lŤ.vťdona nová úéjši onitka . Zíťplcni obvodovéh. pláilú !úťhi pinlpctů
vo tioch tčloťviantich budť píovťdona vý,néna snoíovíí poJlJby,
lbiJť k výnún! obýoJovýťh výplni. úcúi vnilinidl pamFe.ú.
l]úd. pmÝcden n vý nfun.lvd vachú fovidi Znlály
B.2,2 cclkové Urb!.išticka a lNhitclbnické řoš.ni :
,) UrbJnilhu\- uznnlrgul,n, Lonlo/,ce nDsbDý€ho ie{eni:
ljýaŽounini §hvehnini Úpí|ýimi 5c objcki njj,t výraznČ t!am!é ani lNýfoýú nczntČni,
l llaliim zint:rum jc žchoval ziklrdni rvlry objťktú,
b) xEhil.kbnickó řďenl kompozj.l lwmvého řeŠcni. m,l.rinbvé! blEýié iéŠení:
sriťn,ik,]anji, okN a dv!iť. Wčjli onnka, sou ve v.lóii ipJtndD ýrÝu z]tók]ínid. objgknL
spoío i p.dúny Vc ]] tólo.liúných nťodpvid3ii Poliťbáfr spoíú r spoí{,vťu, klc .ic v]!žnlji. V
íáhťi nivňu ýNcbni.h úl]rgv bylo hla!Ťú d&ino na r)oužd l§djiních m.iBiilů jako lcnkovmtvó
aliíanó J no4ikové om itb, Dílu nr mónč lmdični m5furilly sý!ši i k rytiní z pzinlov óho
plul h u J§]nim Z hlaw ich ámě, ú ňavíženého řciťn i lavcbnith úpíav .iť ryóvnán i bsáJ zJ tcpl.Ť in
Noýé baruvnú řcienije itvrž.no bilé bárý, $kl r o§nhi kon§lrukoť V jld é ner5'Řhé doplňkovi
lj!íš, sokl btrdo ý iťdnom birvnén od$',tu noaikola .níb.
Kl)lťn obilkfu bude pobžcn no}ý okrpoť ch.dnik z b{folola dlizb, s ],rmývanýD lov(hťm,

Bl. Popi§ lizcmi §tavby:
a) .háŘkt€rjstl, slN.bního pozenku :
objťkl viceúčelového sDonovni]ro aiani sť nachri vť nřsla l lavlíókú! Brod ýc sricdu mů\fu t
s]roíovni,n Ňálu 'I] JÉkťa Hdvlia*ůÝ Brd Lcdťú\ti ul
l!o4,nky kolem.bj.kfo jý)u V nlljcúu nésla.
b) výč.l , áÝčry Drov.d.ných píi,kumů l Ďzbo.i (eeolosi.ký prĎzkuh, h}dĎgmlogický
prúzkumlstav€bně léchnickÝ průzkun aDod.) :

Projčkfu(T §blcbni dáíi hyl pblodgn suvlb,č tchnický Průzkun obilklu, ančřňý poue nJ
části ob]ťkfu jpojúú sc \ákbnimi úpíalami a aEpl.nim,
.) stiqjlcl o.hnnnÁ n b.Zpcčtrost.í pd§m. :

d) poloha vzhl.d.fi k žiplsYovému územl poddolov.nénu uĚhl !pod, :
Nejsou navíhována ádiá opali.ni,
é) vliv sbvby .! okolni sl.lby á púm k l ochrml okoli, vli! sl,!b} D! odtokové poněN l
JeJ \.,/!.nn,,rkrn,nk, rlJblo!. pom.1,.bJJUú,b\ťhnimiUnd"T,
d.lčcn!, siálcbni,ni úpŘvMi se nczmaíi vliv b}byiho donu na otolni zisuvbu.
f) požt{tlvrT m Nn..q denolicé, ldc.nl di*jn :

l'ii sbvcbn'.h úprávich nusi býl piijab Iaková opaliení, aby i§]ošlo k polko-ni Di úpílván

d Doád.vky n. nDimálniáboryzcmódll§kébo půdnílú fóldu nebo pokmkú lrlených
k pl.čtri funkce lcs. ído&sná(ídé) :

h) úZnn! lchnické podhltrky (Zjmóm noží6l n.Doj.ní Ď. slív.jici dop.Nni l lccbnickou

i) vč.né. asort vazby stlvby, podniňUji.ij vraol ó, souliýjícl iňvBlic.:



B.23 c€lkové pmvo2nl ř€šcní, lechnologie Yýroby :

Jťdná * d sb,ubni ůpíavy ýavhy pfu ohi]mska vyb!v!jí, PŤoloz' l€šeni l !šchnobgic ťfuby *.. zdť

&2.4 Bezba.iemvé užíváni shÝby :
'l,,lnj., P,,UZ, .k..b,, pat),ou\,,c],. ,,c\,n,D,\ i \.,.. .,

B.2,5 Bep€čtoslnl užíváni slavby :

Jťdní sť Íx)ur o atŤlcni objekfu n vifičnu jn§ni kr}tin} a hfumo§u]U v r,imťi atploni obioktu
huúou vym!Ňiy okna l 2 ýúny s dÝcřni, llnna,dc sť výnču p.dlah se spoltovním poýfohm vť 3

8.2,6 eíkbdnícharakteristiká objektú :

Invcíoí adal u pNjťkblo 9pn.óviíi níiťkfuýa dotunlTfucc nJ (koislrukoi ob eklu konDlťbi
atepleni , viňún, §iclni kr}tiny,alťplcDi $klu včl!,ú úpruÝ),. ýýůúny vššh kl!Ťpiistýťh pnkú.

výninu okaFvého ťhd]niku, yimúnu spotovni Po,jlahy lc ] !ůl&viónich
b) koíslnlkšnli mrlcriálovó řcš..i :

stiycni ÚpíNy búdou F)v.J.n, z hdjdtrioh nut!riÍ]Ú,I5ťd ahijcnim ýavťbnidl
pEci bu,lou prov!{ťna opatř.íi nr ochŤ u Určťných diťvin 8lmp vci!,iDllt.ýč']cii, ktcíj s.
n..híz.ij v hlizkoýi objúfu Ncidiivc hutlc pmvcd.n!,lenonlliž vi..h pfukú, tlc by pi.*|ižcli pii
píovád!íi ndťi. viťchny lylo pN*y budo! VyměněDy á nové, Dálc budc pfuvcdťno mabrjni
okapoúho chodniku a dťmont!ž Vcik.rlho ople..bóvrni u liNád]ich l\Tonláž opleio!álj stř€.hy
hudc llMčna sť žlťplcninl
lrkó hudc ofuv.dgm dcfionrižhloňosv.dú,
Í]cfuoniiz diš!ú iims}, h4bi on ilka Po dievénéfi ohk,Žen ia dťúon e,Vanú iimlť,
Výmčna všcťh okln i dv.ň vť vťnk)ýni pljiii ohjťilu
NislťdnČ budc protdcn! su!.c povrehú Jl§iJ _.dínnúni ft9udrŽných Ú{i, oósÉJnČni ncói§lo! 4
íávJ iicich li§ád. pi'pidi i (?fufi laco a piip, chlT ickí ochrma tálid a ngpGlod opnvy po boDra. iťh
pra.i.h a dť )nlúiO,akii ! lylolidnim po!rchu, Min, $Učasnů sc srnaccnlifa\]íd bud. píoládlna
kr],tin. §řc.h! , aby fu být nainsta|o{ii nový hronnsvod,
l1íom { budo ťoÝidúl atqrlúi .clúho ohjclfu Ýčťbč {k]ii vybEnýrj 7.1.0l.!.cim
syšéncn, Zúplcni í*lU budť i]i\tečnř álržťn. p.d ,cŤón, 7ddfuní pú{ tcnjd budť k ononrúnú
vz}]cd.m k úroúi ErénU ko]oň objcku a lvn ví.hu obczdivky sklťpa,
I)cnoíuiž a ňonttiž noťťh \noíolnich Dodla]l !l 3 G]Nviúnich,
c) m(b,.iclj odohDsl !slnbilit I

sfuýcbni úpíaly ncá\JnUji do sbtiky ohiťklu,l'iibšdúpfuhlid.o ilby]y zjištčn! ridna ávad!
ali na né pi.Li.klinl n.b!l upo7omčn m]iitťlťn ohicku. N! vlžjdáni inv!(on miir! být z lťaťni
provlrlcn du] tčný pŤiizkum §blikcfr v rán.i s.n&c li!.rd,
B,2.7 zikl, dni ch,nkttřis li ká lNhtr i. kých a tcch nologi.kýcb z. řizeni :

Nciťii { jodtrá Ň o Ekon§ílk.i
b) Ýýč.t tech.ickrtcl a ish olqi.ldth Dřlzéhl:
Nťioši rť j!ťii su o rckonlrúk.i.
B2.3 Poářn ě bgzpgčn ostn i řeš€nl :

a) mzděl.lisbvb} a objgktú do porjřních úsekó|

b) výpoicl n žárnillo řizik.osl!novení§ltrpně pož{.!i b.zr,.čnosli:

c) zňodtrmcni navržených števebnl§h konííuk i 9 st vehnich {íobkú vťcl!č porjd.vkó n!
4ýšcni Doáml odólhosti s(cvebďch konírukcí :

d) ?húd noc€bI .ýdo,cc osob Yčcb ě ryh.d nrc.n i ,ln ikových é( :
c) Zhodlo.e.i odsltrDoýŤch v?rúlenostl l vymženi poiárnó ncbEpď.ého Dm§lorí :



h) zhodiořnil..tni.ký.h l lc.hnologjckí.h ařikniíaYbv(renodúporrubí,
Ýzd ucholehn ickiu řizcnÍ) :

' 
posou4nl rjožadNkú na ,jbepeč€ni sl,vby poárně bvDcčno§tnini ařlknimj :

j) m6ah a způsob rozni§ló.i Ýýs(r,rných, b.zn€čnoslnlch žnrček a bhulek:

c) pretiDoÝodňov]í opllřo I:

B,2.9 zás ady bospod, řeni s energieh i :
.) *ritéria t.p.lně technickéno nodnoc.lí
Jed!á §c o komnlťhí alťplcni sláva]ícino objcktq ť,něnu okon a dvcii J vylcpš.ni iŤťInýťh
!lJ,!lU{ ,,l!oJi4).h kon.nu! j á l ř ,n,4,n, ,|oťť,\ !r ,;,, ! lyuprn,
b)€neP.licLi námabon ía!bt :
c) pGdleni rltcrnaliťních zd;jů ercryii :
vnd,\,,b\ťti hUra\, ..tJ)ýi J,ť- trn,mafuJm_.,Eicn.u.M ť
B,2.10 Hygi.nické požád,vky n! s(.vbJ, pož.dNky na př.covnl. konunálni pmstř.di
(zd9!.!y řešenl p8run.rřú §tavby /vělán| í}tíDěnl, osYčtl€nI, á§obováDi vodou, odpádů
a!od,/, dÁle zástdy řešeni vlivu §ravbt na okoll/vibr!.., hl!k, pralnošt, !pod.) :

B.1,1l záladj ochřrn} s!a!b, př.d neB|ti!nimi účin|q vnéjšlho pro(ř.d|:
,}ochmna nřeJ pfunikgnim Bdonu z púdlorl:

b) o.hnn, přcd blultDými proudy:

.) ochBnA před hch.ickou sei2fiicnou:

B.4 Dopřayni řcšeni:
a) popt dopŘvníbo ň!éni :

b) D.poj.ni ú4ml na slítljfcl dopBv íinfřštríkturu:

d) péi , cyklistické 3ltzky :

í) ájiitění Dotřebnóho množ§§ i poárni vody, popřIpldě jinóto bsna, vč.lně mmistčtri
ťn ilřňÍ.h rvnějŠIch od běřnÝ§h D isl :

3)/|,oJnúe morn..nPrel.J.n,porlroihoálrb,piF|Upolikonlnitr!f,,Mbo!.Ce§N':

B.J Připojení na tehĎickou infEstrukhru :
n) napojov$i ni§ta lshíické inírutruklury ptéložly :
Ncieiit ]cdnti sť o a!.p l.i i ohjldfu. ýýmčnu rlřošn í k ryliny vč bmm.sť.d u. .kcn a dvcii.
snofuvni podlúy v! :] tÉnrvičnádL
b) připojov.cl mběíJ. {ýkonold }.p..itv l dólky I



B.8 Zásady organizrce 9ýstavby :
a) potřeby a spotícby óz1,od,úfti.h m.{ii a hnot,j.ji.h Ajištini:
sbvcnjaE budcnrBicnonr!lckti.kol eneígiizl šálajjťi piípojkovi §kii,lč vobiťkIú. í ktcía
budc napojcn sla{ni\ltrí oaldřč § vlasbint Dtčiťnin. N]piiťni na vodu budc 7x siiv.j iuino
Ýx]ovodu ! objťklu NáBiúi budc oÉtřono vl.ýiim núfuiiii. Zaii?gnísev.nišlúbudť aoiit
mOhilnibuňh shygi§íickýň kout!ň l]udť unli{ún. nmhilnich.micka Wc,I)rlši nrcbilni
buňka Dcbo buňtr- buJou s|oužitjrkosu.h)':klld (n.F,.emeil náiadi apod )

Nťni ťťbr .dvodň.val ýrÝťniilř.
c) n,pojeli sllÝ.lišG hr š(óvljlcI dopNvnl . (sh ckou infraslrukllru;
llýjbováni {avby matriólťn bude zpiil.hlých k.munikaci, v pňprdú nuhoýipRlýťdťni sjezdu

njo Doliťb} §avb} budť Do dokonacnisbvhy vic uvedňo do púv.di'ho šavu
d) lliÝ Dre!áděni slalbY nl okolni §tNb} r po^mk) :

stalba nťmii vliv ,ú okolnj pozcnky Ji \foÝby, Jcdiný vliv súýby fu okoli ]u z bazíé suvťbni
činnoýi (hi%ýhluk. dn)hná pnšno{ryOd ) Vliv láchločinnoýi budťminimalinván bůžnJiBi
,l|,1nimi|' lihlullb|' ť\l,,huJ. J,,Jrr, ;nJenniJ qLlen Élin,
.)ocl,řana okoli§lNcnišlól požád,Yky !l souYk.jicJ {srile. d.íolicé, ká.enl dt yiň |

Picd aháicnim šavcbnich p libudou pŤ.V!,dcni opdiťní ú oohídtu un]ťiý.h di.vin,
ktťré * ilt.hízťii v bl,7,ko$i řibun}
0 maximál.i Zibořy pro sbvcniště (dočasné rn aló) :

vc likoí s4v.ništč a zi l9nosi § ljm lo rpoiťnú budť il ! il Vybíaná súÝťhni ijma
s mJiitclťn B,.,nrku a b nř{cm l bvliikúv Bmd rcsp. jcho piislulnýn odbofum, Stavťništč budo
vyk]iz§no po úkoičcirpnciá v& b0du uvťdcnodo púV.dniho suvu
&) m,xim{lai Pmduklorá nlnožsbí, druhYodp,dů, cnři při vFtlvbě. jeji.b likÝidlc.:
Na súvhé bud. vz ikat pouz. odp.d z bouraci.h DEci a a zby'kú no!ýdl malťriilú hčrť
§úvltni odpad, opad bu,l. odvozťn na ,oÝolcnou skliJku J d.klad} bul]ou pi.dbž.fly pii piciifo.c

B.5 Řďení vegetace a souvisejicich terénnich úprav l

Ten:úi úpr.vy neiou sotrl:á9í t hoi. píoj.ktu,
b) použiléÝe8.t čIí r,řvky:

B.6 Popis vlivů stavby na živo!íí pro§lředíajebo ocbrana:
a) !|iÝ staYby na živolni Drostř.di ovzduli.hlílqÝodqodpldy!pid.:

b) vliv§l!ťby., přIredu, tnjinu (ochmnr di*in. úhnol plmi(ných stbmi,o.hr.D!
rosdii .ávoěi§hů npod), D.hovdnl ekoloeicl§.h íunkci. v@b Ý k6jioó:

c) vliv srrvby n, suslNu.brnně!ých úZenl NllúE 2000:

d) náÝrh zohl.dněni podmioek 7. ZíYěfu zjiš.'olŤího ňZni n.bo s(lnovis}a ElA :

9) nav.hovanáo.bŘntrá p,ismr ! bgpečnBlĎI pfunr, mánh oneanl ! podml,k! o.hř,ny
podléjiných pňvnl.h Dřédpisú :

B.7 ochrána obyvatc|stva :
splňúni zíkhdníoh Dožú!v*ú z hlťdisb plnřni úkolij fth.any obyvátclslva,



h) bil,trm z.Dtrich prmi, poádlÝky nr přis n n€bo déDoĎie bnil:
Jcdná sť o alepletri tsibuny. výni,D okc, a dvťři, výněnu $řrni kírliny. ťněnu spoíovtrich
p.dlah. l]ude pnvede!. odhGb.uli zcmi,ly. .l.dinú -mi pice se budou .ýka' MbÉni l aovu
pložcni okJpo!ého cho,jniku s odslsůnín púÝodni
podklidn' lrstry a insfulec vArvy novč vťikcri m cíiíl sp.jený s tamilo pB.emi hudc skhdován
m v]ncZfu]m slvťništi pokld n.bud. šlluvně dohodnub iinÚ. NJ áÝúr celé sblby budou
provqlon, dfubiú furénni úlFrT kolcn okapovóho choóiku,
l)ál9lovykliaDíslavrnišlš hudou lÍ)vťdúy Zíni řícc plo uvcdni sbkniilú a.icJto okoli do

i) ochBna žiloloibo pmtř.di při vý§|ivbě :

vla\bi (aliaci sbvby .ni jljim budoucim uživánin ncýniknotr ádnú nuga']vni účinky M okolni
proíiedí (lj, .kolni poanrk} a íavby). íob.ť ý j.dni o vylcpšťni objcktu pío bldlcnj. Na šavbách
n.l. d"Ulnuil\ rr!ňJlJ nťÉ,niU\l,\au iť,nvJú,ll,.h,,]'
j) ágdy bzpďno§ti , o.hno! zdmvi při póci h. st!ý.nišli, r,couzgni polřcby koořdiltloB
be4,ečnosu a chBn} zdnvi při pÉci íodle jiný.l pniYni.b nřldpbú :

všshny íavcbn i piá.o mus í býr DFvndčny a Éisnihó dódržoÝin i buzpočn §bích piťdpisů,

miiZnillidy59l/200óobližšichnjijná]nidlpoadJý.ichnabozpoénosl hrJU zdfuyi při aílici
na stave,iš|ia plx]minck Ino lÍo!ádčni súvby z ntdisk bczpcčno§i á ehEny ?d Bv i pii prici na ,
\bonilti( § 1 5 á*ona é, ] 09/200ó sb) Nojyšlši dúŤáz ]u lř€b! klá§l na dodžo!áni vyhlišky cul] l' cR
č, ]]4/90 sb Zcjmún r budu dbÁn. u sl!n.,!n i o b.z}jčfuxti nii pťi.i s l..h,ickýni pm§ř.l]k}. pň
houracich pfagich, pň fláci vc úše,. ná l.iťni. pii *lonp'nkých nmich al, l}Udotr dodrž.n! veškená

ťhmnná pisnla i.žcnýT\kýó siri, PtipddŇ !ýkopo!ó á obdobnú pínťo budou s přh]ušným liťdpisň
sh.ovcnýdl ochnmýťh íásn.oh pfuvádčsy nčnč. l lo pň Použjti řklušných lcúnick)'.h oati§ni
(nipi, pažťni Výkopú) lŤpádnó výkop' budou pN!ádčny a použili vš..h pli§ušných op!ťcni,
pildcpWých obctTú áuzným i pMpty n.bo §píáVcj konun ika.i a sjtí (li, nspi osvillm í, opl€cn i,

ldb*pečeni ll,kopij pm íavbu zúiíí d.davltol sbvby, vcškcr inžúýíské sitě a nřipoiky. klod
nohou být súvblu dotéťny, ,nusi hýl Vytýčcny pfud ah áj en im j akakoI i č inn ši ía shvolišti ( nopi.

piod ziianin aiizcni sbvcniitt ncbo pled naÝižeiin nalcíiálú).
Na lťšoni búdlu próveden! opatňťnj pnni l'jdu osob cj pildnúlú (ábladli a \itč), l'ři viftěnč
ábmdlí na bal*ón§ch budL niniňllifuÝán| dob! nĚi dcnrcntáži sfun:h. a monlži novi:]ro zibddli,
Kol.n Vťškďlch ílvchnich otvorii !c sltlp.ch (ýýtaho!ó šiohty, světlíky apod ) budou po dobu
\úÝb} píovcd. oplŇni pníi Édu o$b či picdnélú (ábí.dli a si!i),
|'řcdpokládí { Zikryl lcšťn i a ..bEi a nad v§fupy pníi prop.díván i m!l.íiá Lu a přcdmútii Po .e lou
dob! skvby j. iuho dbál Da nťpiťrušmi b.Ťťdnolt a plyTulod pmÝozu doprav_l vozidlova i Dčši
v dosJnu objťkfu, Přip|dŇ omťZni povm v.zidúI n!,bo .hodcú /napi Pii úbtljni údťriíl0/ mu\i

suti.ký ťrvrh l výiločLl lc(íi nljsou součásli tohob pIoj.dfu. alť j.}o obvyklť nusi být součási
ýýmbni niipnq dldavatrle a mlsí býl ZnmU! do k ]kulaco ccny dodávkyl lb cl,lou dobu yýsilvby

nebude .m.zovám pdchoJnd ý dn i pilj ťzdnost ň isb í komun ikacú Z.ňzen im 5tN9n išla n.sfol bý!

zkomí likován piijozd voziJcl zJíí ýotn j 7rch rulné slUžby ao i hasiú ú. obs luhu stsv! bn ich ncchJnjsnú
§i nfuÝádčr pourt póš*oleni lmcouici. vi.chny .]e*&ickú §Ptiťbičť r nliýfujc ňusi mit plJhé d
ícvia. viichli DŤlco,nicj pohybuiicí s 0. stav$iiti nusi poúávd picdopseé ochrTnú pmýřcdky,
s.ávebni říce budou p$vádčt odboňú fimr: kicÉ naji k řb činDuýj oprávnéni . qdaií polřcbnú

ruvi-. Dúll-žtijc z.júóna spúvné pó!.de.i J kolvcni lcilTi. dnlc opdmo§t al]i!É pň prjci vc
viški.h. pli priois clcklrický tráiadiD. I'ii nnlci s n&riály icnubopoúživltpóýřťdkyosohni
o.h@Ý PiiBiknutinátťriilu do oói rc trul,a okamžnč vnljchnout č]ýou vodou oqh]cdrt l.drŇké

IŤoi*t nŇbs.huic oDaticni, ktcrá bt btu nutlá v l)ihadč. žc shvbJ budc óesbvěm v zimnin
ohdobi. přcfoicfu ncbo azinován!. }mjcklant piťdpoklidá. že sEvba budť pmv:idúu a Dodfiínuk,
klcnj jgji pŤoÝidóni d.voluii, v piipodč. žc by z j.ký.hkoli dúv.dú byla íavbl otvfuna
v nopiinjýých klin.lických podnl intá. h. jť n bo ý nímť i Výlobli piipíar} JodJ vatúlť navíhnou t

opad€ni, *tcé auči kvaIilu pruvádšný.h pí..i i o.huu obi.kt, př§] nlTiíaiwBi kiimsli.kými
v livy.N a sú Ýcn ]šti budc n! n{Řh ].:dnulclnúm mistě i,}aČŠ!n pí.voai iád s dŮ lcátií i t ]ťtbnnin i

aísl! (zi.hrDnáslužbo, hasiči. polioie, ledeiilinnt,.,)



l'lán l]ozÍ a lo obťcnř sfuolujť Ziklrdni přávidla pó buzpcúné pm!ádůíi sbvebnfuh pncj
aiiilhÝ ých zn.loviteli v sulid! s přcdpisy o BolP á l'o,
l'ii 4írcov]i.i ,.rlánu B( )/P a Po" je !y.h!Zno z nÁvní.h picdpisii abývajicich sc
píohl.nalikou b.zpťčnoni píá.c. hygienou nniťe i pú.óvniho prosticdi a pzjmi ochraou. zjn ja]
Zikom č.:6212006 sh zr}onik píj&
zritona ó. 3$/200ó sb ákon o zúištĚni dallth pdtminťk blzpLtnoíj a mtúJy 

'nvi 
nii Prjci

náiiani!lí]} č, ]6]2005 sb. ohli^íchnož.d.v.i.b ia bezpťčnos1l dhŘíl zdraÝj piipráui nl
pr&oýišii!.h s R.b.4účim Fidu z r}šk} ncbo do hloubky
ndři7ťni vlidy c, 59 t/2006 Sb, _ o blžšiťh fojnintilniťh požJdavcicb na bo4ťinoí a ochrúu zd6vi

naiianiviády d, ]61/2l)07 sb, ktcrým * sbi.vi podfiiiky €hftny zdíliahĚýnan.il pijpíici,
sňór Mzdr č,49/1967 vůý. Mzd 1) posuzo!áni Zdnvobi způ$t in,ýi k llrjci Vť znčni sn. M/1] č.

v),hlrlky ČljBP r aBl] č l3,19. ]0,2l/ 1979 sb, klťriDi50 uíóuii $,nrenl tocbnic*á 4i@ni
t]iková. zd haci, L,lťktn r plynovli a §aoyi nčktcnj podminky k žjjštniicii.h b!4,oinoÝi,

zjrona č. l]r/l9$5 sb,, o p.á,ni och,aně.vpLa!]ém ziělí
Vyhlišk. Mvě.2461200l sb,, ýyhliška o poámi í.ý.nci
piisluinó l.chnickj nony , návody použiváni vžJnuiici { k.jcdlollivin aiiznim ! óinnostn
(t9pi. clekln, leieni ap.d,)
k) úpnÝt pro b.Zbgriómvó urivó.i výstNbotr Určený.h starcb:

l) Zís.dy no dor,ř8n! inž.ný6ké opltřenl :

m) §tlnov.ni sD..iálni.h podnlnek DĎ pmvóděnl strvby (preldděií §láýby A pnv@u,

proli účinkún vnějšlho DB!ř.dl při r*l.vbč apod.) :

Judni jc sbv.bni úprir} f,sád á íicchy sriÝaiicih. b}tovóho domu, MU\i hýl pmvcdcna vcškťrá
rchmnná op.lŘni ía lešení lbli pnšíofi. Fidúm nfudmčtú i pdpad|ini matri:ihl apod
n) posltrp Ý!ý,Ýby. ruzhoduji.i dilči le.nlny :

I'řťdpokládlná lhúti !ýst§vby jť ó m!sici]. m.x, v piipMč ilpříhivóho p.ělsi nobo z jiíilh
nePiťdPkládDých dúvo!ú 12 nt\ilú,
|)ř.dpokládaný tcmin žhájcnishvcbnichpmci : dUhcn 2020
lŤldNkládoý 

'9 
n ín uko,čo n i §lavóni.h maci ] áií ?020

J§]nodu.hý Dopis íoýupu výíavby :
- piipnnó píícc. áii-ni sbvcništč. soUčáíi piipíauth prTi bUdou opaliťni na ochŤmu z.lťnč ]
lmp vťicjnóho osvčllťni kolcm obi.ktu
rz.bj:Áni o*ap.vého chodnft u

provcdťni sond stilohy ovéiťni tť.hnickól,o slavu sllÝ!ii.ich skladob

-d.monáž hfunosvodu - oaišlčnipoÝrchus kontolou shlu podklJduJ piip. (píonlacc \p]í
dťm.nláž krytiňa slře.hy p. úiý.h + noniiž nové *rrtiny sli€.hy z pozinkov.ného plechu

_ odýŘnčni v.jk§íaio 7ny]úho ýávdjci]ro opllthováni
- ťhcmickó oictiť.i p.dklrdu od plisni a fus
, op.Jry p0 boumcich praci.h

, pos§Jpióa.p]cni vac.h lilsr] ňld $kl!m
_ dokonócni kiťnrjiski.ll plací n{ Jtřťš.
- yýmčnl spoíoúich pod|,n vc ] lčloťličiách
- klemnilské pricc (pfu] nrfuhnim omil!,t)
- nahz.ni ofoitk nad soklťn
montážaubm.li.kého Vyhtiýáii ž]úú

odkopáni tcrénu a' k obezdéni hydóizolace



vrpílcovll : lng. václav Jooušck

očií.Ěni a úpmly obL?divky pm nlpojeni atepl.ní sklu

_ pobžcni oklpovúho chodnftu á lďi i úpraq (přcd.rbr.nim omí'ck nasklu)

- dokonéowi ! úklidovó píácť

siŇba $ budu píovádčl v jcdnú ťhpú s dLdlžcnim bhiolo8icrych loslupú,

shtický náfh a výpoiťt lcšcni nenou §oučáíi lobon, Dniukt| lle j,ko obvrllo mNi býl
souéá§li yifubni pňpíávy fudrýatele a nusi bý! zÁnury d. krlkula.c cťn} dodávky,

sfuovmi způv]bu a |x)§upu pfuVtidční s6!by.ic Dhlč V konpotcnli dodilaiulo . bud!
piťdmčtťni.,ho nabídly a souěástijeho n.bídko!ó c.!y, Z ioholo pohlldu nolz. picdcm dodavalclť
oúgzoval a šihni nu §ianovovat hližši podfiink}, ktljnj lry nmhly Pro konkrúhi fimtr znafrenal
aďýhodnčDi v v]ulúi. v piipjdú, žť vyb@ý dodlvrtl budc Uvržlel sjinýĎi pm§liedlr.
Zpfuobcú n!,bo poslupon yýsbvhy n 

' 
přcdpUkládd nójek. Pm cdná §vůj ámar /Pov/ s dolčoninj

l'mjcl! nmbsrhujc oprtiuĎi, ktcÁ by byla trubá V piipádi. žš .uvba budť o&sbvčnr v 

'mnimobdobi, př.íulcn. nebo &inov:jna. l nickiút pfudpokládí, a sbvha budc pmvádúná a
podminck, klgéjeji Drovidřii doýruji V piípadč, žc by zj.&ýchkoli dúvodú bylr \uňl ot vř.ň,
v nťpiizni!ých kliDalických p.dmink].h, jc óutno ! úmli Výob.i pňpĎry dodNlelc nlvdúoul
opalřctri. ktrá aúči kvalifu pío!áděný.h pBci a oťhnnú objekfo pild nopii iyými

Ncdilnou gúlhti dokumťneť ju i l§bví čáí obgžťíá v óddi]eh :

l}. souhmi] t.hnická zpíía
l) l, ],^R,l Te.hnická zprívá
vllall, Bfudú,řúť. 2019


